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Kom og kjøp supporterutstyr

Boken:
Fra knockout til Grønt Gras
kr. 280,-

Frøyland-lue . . . .    100,-
Frøyland-krus . . .   100,-
Frøyland-skjerf . .  100,-DVD-film  . . . . . .      250,-

FRØYLAND 
IDRETTSLAG
Stiftet 14. november 1931

VÅR VISJON:

TRIVSEL FORAN ALT

Våre verdier i FIL:

FRIVILLIGHET: 

• �Vi er alle frivillige og dugnadsånden er avgjørende for at vi skal ha 
et velfungerende idrettslag med god økonomi 

• �Vi verdsetter foreldre som den største ressursen i vårt idrettslag og 
tilbyr hjelp, støtte og kursing etter behov

• �Vi er viktige for nærmiljøet og vi promoterer aktivt verdien av 
idrettsaktivitet, frivillighet og idrettslaget som en sosial arena

IDRETTSGLEDE: 

• �Vi skal ha et åpent og allsidig idrettstilbud hvor deltakerne trives 
slik at vi får med flest mulig, lengst mulig

• �Vi skal legge til rette for mestring på alle nivåer slik at utøverne 
kan bli best mulig ut fra eget ambisjonsnivå 

• �Vi strekker oss langt for å sikre et godt samspill mellom utøvere, 
trenere og foreldre

LIKEVERD:

• �Vi behandler alle mennesker likt uavhengig av funksjonsnivå, 
kjønn, kultur, alder og sosial bakgrunn

• �Vi har nulltoleranse for enhver form for mobbing, diskriminering 
og trakassering både mot utøvere, trenere og foreldre

• �Vi mener alle idretter og idrettsutøvere er like mye verdt og viser 
respekt for hverandre

Kontingentsatser for 2023
Gjelder for hele året og er som følger:
Småbarn (0-6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    kr 600,-
Barn (7-12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      kr 1150,-
Ungdom (13-18). . . . . . . . . . . . . . . . .                    kr 1500,-
Voksen (19+). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     kr 1800,-
Familie (inkl.hjemmeboende barn tom. 19 år)	 	

kr 3200,-
Støttemedlem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     kr 300,-
Tillitsvalgt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        kr 100,-
Orientering. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       kr 700,-
Innmelding via minidrett.no
Betalingsinformasjon / faktura vil bli sendt.

Halvårskontingenter

Småbarn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         kr 325,-
Barn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            kr 575,-
Ungdom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         kr 750,-
Voksen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          kr 900,-
Familie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         kr 1600,-
Innmelding via minidrett.no 
Betalingsinformasjon / faktura vil bli sendt.

Rabatt hos 
Intersport M44 Bryne
Som medlem i Frøyland Idrettslag får  
du rabatt ved kjøp hos Intersport Bryne.

Redaksjon: 
Ragnhild Egeland Berg
997 37 877
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Frøyland IL:
Pb 36 - 4356 Kvernaland
post@froylandil.no
www.froylandil.no

Hovedstyret: 
Leder
Jarl Frøyland 
91 62 06 70 

Nestleder
Børge Meisland
916 75 698

Sekretær/Utd. kontakt
Tormod Bjørkli
979 81 456

Styremedlem
Ingrid Nese Veen
481 01 663

Styremedlem
Ragnhild Egeland Berg
997 37 877

Styremedlem/
Økonomiansvarlig
Svein Åge Skjæveland
952 40 137

Idrettsskole 
Guro Bjånes 
971 93 104 

Fotball
Svein Åge Skjæveland
952 40 137

Håndball	 
Thor Inge Asbjørnsen
951 99 929

Turn 
Irene Brueland Heigre
926 92 978

Innebandy
Jens Honoré 
932 13 847

Orientering
Trine Selvikvåg
47674031

Varamedlem
Magnus Frøyland
958 91 657

Varamedlem
Eva Maria Traa
916 81 882

Ord fra styreleder

NY VÅR, NYE SAMARBEIDSMULIGHETER 
OG ET TRIST FARVEL.

Tekst/foto: Jarl Frøyland 

Våren er her, og da er tiden for Grønt Gras 
turneringen. Nok et fantastisk arrangement 
og kjekke dager både for spillere og alle andre 
som finner veien til anlegget. Stor takk til 
heile bygda som viser velvilje både trafikalt og 
dugnadsmessig 😀 Det er lett å være god, når 
mange bidrar 👍 

En god nyhet er at Time Kommune har lyttet til FIL, 
og vi forventer nå at det gis snarlig dispensasjon 
fra reguleringsplanen slik at fotballhallprosjektet på 
grusbanen kan få fart på seg. Endelig 🤞 

Vi har et veldig godt samarbeid 
med Orstad IL som er verdt å 
trekke frem. Vi har jevnlige 
møter for å diskutere lån av 
utstyr, anlegg, parkeringsplasser, 
og ikke minst hvordan vi kan 
hjelpe hverandre på tvers av 
idretter og kull for å sikre godt 
tilbud til både Frøyland/Orstad 
utøvere. Orstad IL tilbyr en del 
aktiviteter som ikke Frøyland IL tilbyr, blant 
annet turn, volleyball og basket. Jeg anbefaler derfor 
alle om å ta en kikk på Orstad IL sine hjemmesider, i 
tillegg til FIL sine selvfølgelig. På Orstad finnes også et 
frisbeegolf anlegg som er til fritt bruk for alle som vil.

Dessverre så fikk vi en svært trist beskjed 1 mars om 
at Kjell Gunnar «Kjelli» Kalberg hadde gått bort, 65 år 
gammel. «Alle» de som kjenner FIL godt, kjente Kjelli. 
Han var ansatt i FIL med ett vidt ansvarsområde. Han 
gjorde en fabelaktig jobb over mange år med å bringe 
inn sponsorinntekter til idrettslaget, og mange kjenner 
han nok for vaktmesteroppgavene han utførte, spesielt 
vedlikeholdet og gressklippingen av Rogalands fineste 
grasmatte eller «Gullet» på folkemunne. I nærmere 
60 år, helt fra han ble introdusert for fotballen i FIL 
som liten gutt, var han både spiller, trener, oppmann, 
støttespiller, publikum og en sånn sjelden ildsjel som 
alle idrettslag fortjener å ha.  

Kjelli var av den gamle skolen og ville helst snakke med 
folk – ikke noe sms eller fancy kommunikasjonskanaler 
verken for business eller sosialt.  Han og jeg ringtes 
ofte for å snakke fotball når vi trente lag samtidig. 
Dette var ganske hyppig, for han hadde en egen 
evne til å «lommeringe», og når jeg ringte opp igjen 
lo han og beklaget at han kom borti. På det meste, 

lommeringte han 3-4 ganger i løpet av en times tid og 
jeg fikk snakket med han både i huset, i bilen og inne 
i butikken – og den karakteristiske latteren hans økte 
for hver gang. Her var det ikke mye selvhøytidelighet å 
spore. 

Kjelli var rett og slett en flott person som var seg 
selv på sin egen sjarmerende måte, og et eksempel 
til etterfølgelse når det kom til omtanke og respekt 
for andre mennesker. Han var selve definisjonen 
av raushet, lite opptatt av seg selv og mest opptatt 
av å høre hvordan det gikk med andre. Han hadde 
sin egen karakteristiske måte å hilse på, enten det 
var fra traktoren eller labbende nedover gangbroen 
fra Klubbhuset – et stort smil, nikkende og med 
hånden vinkende. Han var idrettslagets naturlige 
velkomstkomitè, heilt uredd for å ta kontakt med nye 
folk enten de var store eller små. Kjelli var svært stolt 
av Frøyland Idrettslag, vi er minst like stolte over at vi 
fikk bli kjent med Kjelli – minnene bærer vi med oss 
videre. 
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FOTBALL

16 spente og ivrige jenter var i storform i det flotte 
veret på årets Grønt Gras-turnering.  
 
Tekst: Trine Selvikvåg

For nokre var dette livets første turnering, og for andre 
var det turnering nummer 2. Uansett var gleden over å 

spela fotball og å få pokal til å ta og føla på. Dette er ein 
kjempeflott gjeng som snart er klar for skulestart, og det er 
gildt å sjå korleis både vennskap, fotballforståelse og teknikk 
er i utvikling. Nå gler me oss til ny turnering på Rossaland i 
juni.

FRFRØØYLAND J 2017:  YLAND J 2017:  
LIVETS FØRSTE GRØNT GRASLIVETS FØRSTE GRØNT GRAS

Frå venstre: Elle Sophi Cortes Andreassen, Mina Birkeland Gjerde, 
Emmelin Igesund-Espedal, Ingeborg Haaland og Lisa Valvatne. 
(Foto: Monica Dalva Valvatne)

Frå venstre: Sophia Constable, Ella Sofie Hagen, Maria Dabrowska, 
Helena Mellijor Fjermestad, Aslaug Olina Nærland.  
(Foto: Eivind Hagen)

Frå venstre: Sille Moberg, Elea Wulvig, Vilde Åreskjold Sæland, Runa 
Svihus Selvikvåg og Oda Bjånes. (Foto: Trine Selvikvåg)

Mina Birkeland Gjerde (f.v.) og Beatrice Vaitkute i aksjon for 
Frøyland på Grønt gras. (Foto: Živilė Širmelytė)
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FOTBALL

Tekst: Tormod Bjørkli 
 
Fotballjentene i 2016-kullet er en ivrig gjeng på ca. 
15 jenter. De trener hver mandag i bingene ved 
stadion. Trenere for laget er Eva Maria Traa, Erik 
Røyland og Tormod Bjørkli.

Laget har i år deltatt på Grønt Gras og skal delta på 
flere cuper før og etter sommerferien.

JENTER JENTER 
20162016

Fra venstre: Sara Løland, Mathea Lassen, Fillipa Stokland og Kristine 
Bjørkli. (Foto: Silje Håland)

Fra venstre: Kristine Bjørkli, Guro Haar, Pia Sabalis og Emmeli 
Skadsem. (Foto: Tormod Bjørkli)

Fra venstre: Hilda Traa, Hedda Woster Heggen, Jenny Dalva, Julie 
Thommasen og Saga Furuseth. (Foto: Eva Maria Traa)
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Fotball
FOTBALL

JENTER 8JENTER 8
Tekst/Foto: Gustav Grastveit

Jenter 8 er en aktiv gjeng og de siste månedene har de vært 
med på flere cuper og deltatt i vinterserien. I februar deltok 
de på turnering på Bryne og i april har de vært med på Jæren 
sparebankcup på Klepp. Grønt gras 2023 var selvfølgelig 
vårens høydepunkt. Jentene har hatt det kjekt på turnering 
og spilte svært underholdende fotball. Overgangen til å 
spille 5`er fotball har også gått veldig bra.

Trenerteamet består av Magnus, Andreas, Ken Ove, Roy 
Henrik og Gustav.
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Fotball
FOTBALL

GUTTER 8GUTTER 8

Tekst/Foto: Kenneth Frøyland

Gutter 8 – 2015 kullet er en fin gruppe med 15 gutter. Vi har 
en aktiv gjeng som har kjørt treninger gjennom hele vinteren 
med bra oppmøte. Gleden var stor siden vi skulle gå fra 3er til 
5er fotball.

Vi var tidlig ute med turnering i Flekkefjord i slutten av januar. 
Her hadde vi med 2 lag og guttene fikk endelig spille på 
større bane. Lagene vi møtte på denne turneringen hadde 
kun spilt 5er fotball tidligere, så i våre første 5er-kamper 
møtte vi rutinerte motstandere, men fikk gode resultater.

Videre deltok vi turnering på Bryne i februar. Her stilte vi med 
2 lag, og nok en gang leverer begge lagene super innsats og 
viser stor fotballglede.

Høydepunktet så langt i år var uten tvil Grønt Gras. Gode 
resultater og kjempe innsats fra begge lag! Det var utrulig 
stas å få spille på gress med mange familiemedlemmer og 
tilskuere som heiet oss frem.

Seriespillet startet opp uken før Grønt Gras. Her har vi 
mange kjekke kamper i vente og et par turneringer til utover 
sesongen.

FV: David, Leander, Valentin, Sondre V, Torkel, Linus, Oskar, Elias, 
Gard, Ludvig, Tore og Algassimou. Har fått velfortjente medaljer i 
Flekkefjord.

Gard, Leander, David, Torkel og Valentin er klar til kampstart.

Herman, Torkel, Adrian og David.FV: Gard, Oskar, Linus, Valentin, Adrian, Sondre 
V, Ludvig.

FV: Tore, Torkel, Algassimou, 
Herman, Sondre MH, Sondre E 
(Innleid) Elias.

Herman, Elias og Ludvig.

Feirer på Gandal, Algassimou, Elias, 
Oskar, Ludvig, Linus, Martin, Sondre MH 
og Sondre V.

FV: Martin, Elias, Linus, Algassimou, 
Oskar, Sondre V, Sondre MH.

FV: Torkel, Herman, Valentin, Ludvig, Adrian, 
David, i bakgrunnen Tore og Gard.
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Fotball
FOTBALL

Tekst/Foto: Stig Holdhus

Mandag 27.03 dro G8 fra Frøyland til ØsterHus Arena der 
Norges U20 landslag tok imot Romania U20. Norge tok tidlig 
ledelsen og før det var spilt 15 min var det 3-0 til Norge. 

Frøylands gutter leverte fra tribunen med heiarop og godt 
humør. Stemningen toppet seg med 4-0 rett før slutt og et 
ungt bra Norge lag applauderte tilbake til oss og et par stilte 
opp på bilde. Alt i alt en fin opplevelse for store og små. Heia 
Norge!

G8 PÅ G8 PÅ U20-LANDSKAMP!U20-LANDSKAMP!
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Fotball
FOTBALL

Tekst/Foto: Håkon Tjørhom

På treningen vår den 25. april fikk vi hyggelig besøk fra 
Bryne FK. A-lags spillerne Sem Aleksander Bergene og Daniel 
Hermansson tok turen sørfra og ledet tirsdagstreningen på 
strålende vis. 

Bryne FK har et lite fokus på 2014 årgangen i klubbene rundt 
dem denne sesongen, og denne treningen var det vår tur å få 
besøk. 

Guttene fikk prøvd seg på litt teknikk- og skuddøvelser, samt 
spill der begge A-lagsspillerne var med på hvert sitt lag. Mulig 

de tok med seg noen tips om mulige spillere i fremtiden 
hjem til Bryne. Etter at treningen var over, fikk guttene med 
seg en liten gave fra en lokal sponsor og sist, men ikke 
minst, invitasjon til å være maskoter for Bryne i kampen 
mot Mjøndalen den 13.mai. Da får de gå hånd i hånd med 
spillerne ut på banen før kamp, og heie laget frem mot 3 
poeng sammen med B-gjengen. Stor stas for unge håpefulle 
fra Frøyland. 

På bildet ser vi guttene etter trening sammen med Sem og 
Daniel.

GUTT 2014 GUTT 2014 
- BRYNE FK SPILLERE PÅ BESØK - BRYNE FK SPILLERE PÅ BESØK 
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Tekst/Foto: Ingrid Nese Veen

Det er utrolig gøy å være i gang med sesongen - kjekt å spille 
kamper igjen. Ekstra spennende med sesongstart i år, første 
sesong med 7er fotball.

Vårens vakreste eventyr var nok en gang en fantastisk start 
på sesongen. Vi hadde det utrolig kjekt! Kort oppsummert 
fra tre av jentene på laget: 

•	Alt var perfekt, utenom at vi ikke fikk is. Utsolgt.

•	Veldig kjekt å spille fotball.

•	Vi lærte mye. 

•	Kjedelig at kampene var litt korte. 

•	Kjekt å heie på andre lag.

•	Dumt vi ikke kan være med å spille på turneringen neste år.

Til slutt noen tanker fra jentene om sesongen som akkurat 
har startet.

Elisabeth syns det er ekstra gøy å spille på stor bane. Pia syns 
også det er veldig gøy å spille på stor bane, men også litt 
uvant. 

Både Elisabeth, Pia og Olivia gleder seg til noen av 
bortekampene vi skal ha i år. - Vi gleder oss til å kjøre laaangt 
i bil, sier de i kor. Ikke rart de liker bortekampene med litt 
reisevei, felleskjøring er tipp topp og sosialt for jentene. De 
gleder seg ekstra til bortekampene mot Tonstad, Moi og 
Egersund. 🙂

Vi er en god gjeng på 23 ivrige spillere og fem voksne. Nå ser 
vi frem til fotballkamper, treninger, trolljegerne og Sør-cup - 
mye kjekt i vente. 🙂

FOTBALL

JENTER 10 ÅR JENTER 10 ÅR 
- ENDELIG ER SESONGEN I GANG!- ENDELIG ER SESONGEN I GANG!

Bak fra venstre: Malin Matilde Søyland, Alexandra Grødeland 
Sandvik, Amelie de Quartel, Pernille Torland, Tilda Lende, Kaja 
Verdecchia, Eline Lindland Egeland, Tuva Charlotte Nordmark, 
Ronja Fuglestad Edland, Andrea Frette Møller, Emilie Thormodsæter 
Hauge, Synne Håland.

Foran fra venstre: Elie Johnsen, Oda Moe Eide, Leah Tjessem Thu, 
Olivia Nese Veen, Elisabeth Kverneland Thomassen, Pia Engelsvoll, 
Eirill Egeland Amundsen, Mariell Fjermestad og Emma Gramstad. 
(Hedda Skjørestad og Sigrid Gamlemshaug mangler på bilde).

Siste år på Grønt Gras.
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FOTBALL

Jentene er 
klar for kamp i 
Dirdal.
Bak fra venstre: Sigrid 
Gamlemshaug, Pernille Torland, 
Elisabeth Kverneland Thomassen, 
Tilda Lende, Kaja Verdecchia, 
Alexandra Grødeland Sandvik.

Foran fra venstre: Elie Johnsen, 
Amelie de Quartel, Pia Engelsvoll, 
Olivia Nese Veen og Mariell 
Fjermestad.

Fortsatt stas 
med pokal. 
Bak fra venstre: Emilie 
Thormodsæter Hauge, Eirill Egeland 
Amundsen, Malin Matilde Søyland, 
Tuva Charlotte Nordmark.

Foran fra venstre: Andrea Frette 
Møller, Emma Gramstad, Eline 
Lindland Egeland, Leah Tjessem 
Thu, Synne Håland, Ronja 
Fuglestad Edland, Oda Moe Eide 
og Hedda Skjørestad.
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Jenter 2014Jenter 2014Fotball
FOTBALL

Tekst/foto: Eva Maria Traa

Frøyland G10 er en kjekk gjeng som møter på treninger 
med godt mot og godt humør. Vi har hatt en trening i uken 
gjennom vintersesongen som har fungert bra med litt ull 
på kroppen. Nå er våren her og treningene har fortsatt hver 
tirsdag, og vi venter i spenning på når ullklær kan legges bort 
og shorts og t-skjorte kan hentes frem. 

På treningene ønsker vi å oppnå fotballglede, kameratskap og 
mestring. Vi starter alltid treningene med litt lett oppvarming 
før vi deler inn i mindre grupper for øvelser og smålagsspill. 
Spill-delen er det som faller mest i smak for de fleste. Om det 
er kamp eller trening har liten betydning og kampviljen er på 
topp til både glede og frustrasjon. Nå som de er store nok til 
7-er bane har vi ofte avsluttet treningene med spill på stor 
bane, som har vært veldig kjekt. 

Med vinterseriepill og en fantastisk dag i strålende sol på 
Grønt Gras har gjengen allerede fått spille litt kamper før den 
offisielle seriestarten. Det er en meget entusiastisk og ivrig 
gjeng som møter på kampene og minuttene de innimellom er 
innbyttere kan føles som evigheter. De gir alt på kampene og 
er en fin gjeng som er flinke på å heie på hverandre. 

Spillere: Emil Horpestad, Even Alstveit, Johannes Rosvoll, 
Johannes Traa, Liam Sundt, Oliver Sivertsen Olsen, Sjur 
Fløisvik Hanssen, Sverre Ognedal, Sondre Krogedal Askø, 
Leah Tjessem Thu, Kristian Vaaland Kalberg, Sebastian 
Gjertsen, Sondre Øie Undheim, Ferdinand Tøge Johansen, 
Benjamin Sæland

Trenere: Bjørnar Horpestad, Audun Askø og Eva Maria Traa

FRFRØØYLAND YLAND 
G10G10
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Fotball
FOTBALL

Tekst/Foto: Gustav Grastveit

I vinter har jenter 11 deltatt i vinterserien. Det har vært kjekt å spille fotballkamper, ikke bare trene det siste halve året. I april 
deltok laget på Jæren sparebankcup på Klepp. Den siste tiden har vi fått flere nye jenter med på laget som nå  består av 15 
jenter med godt humør, engasjement og innsats. Nå gleder vi oss over at fotballsesongen 2023 er i gang og ser frem til Sørcup 
på Flekkerøya i juni. 

Trenerteamet består av Sten og Gustav

FRFRØØYLAND J11YLAND J11
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Fotball
FOTBALL

Tekst: Tomas Egeland/Nina Haga

Dette er Frøyland J12. Vi har 15 spillere som trener 2 dager 
i uka +kamp. Målsettingen vår er å skape et godt, trygt 
og mestringsrikt lagmiljø både på å utenfor banen. Skape 
gode minner og opplevelser. Vi ønsker å ha med flest mulig, 
lengst mulig. Da er fundamentet på plass, og så skjer det 
som skjer på sikt med tanke på utvikling og eventuelt hvor 

langt enkelte kan nå. I verktøykassen for å utføre dette ligger 
godt miljø og et godt samarbeid med foreldre, en smilende 
og lærevillig gjeng med jenter og ikke minst en god støtte i 
en stadig voksende breddeklubb som legger tilrette for barn 
og ungdom. Til sommeren reiser vi på SørCup. Dette er noe 
alle ser frem til, og det blir ekstra gøy i år når vi skal spille 
9’er-fotball.

Vi har fått sponset eget banner fra Klisterdekor AS, så nå er vi 
steinklar for kamp, heiing og god stemning både på banen og 
sidelinjen denne sesongen. 

Fra venstre: Elisabeth Fossdal Drøpping, Karina Idland, Ane Skadsem 
og Emilie Hagen Sabalis. 

Fotograf: Nina Haga

FRFRØØYLAND YLAND J12J12

Fremme: Malena Skogen.

Første rekke fv: Lotta Olsen, Thea Ivarda Sivertsen Olsen, Evelin Laland, Tomine Egeland, Nora Olsen, Vilde D. Aase.

Stående rekke fv: Ane Skadsem, trener/lagleder Tomas Egeland, Oda Gauvik, Olivia Heskestad, Karina Idland, Kristin Fjermestad, Katharina 
Øgreid, trener Kari Auestad Sivertsen, oppmann Nina Haga. 

Fotograf: Stefan Merenji.
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Fotball
FOTBALL

Velkommen til vår nye 7 dages butikk på Klepp 
Du finner nå posten og postnord i Coop Express

VELKOMMEN TIL 
EXPRESS HANDEL 

JÆRHAGEN

ÅPNINGSTIDER:
6 - 24

HVERDAGER

9 - 21
LØRDAG &SØNDAG

Betal når det passer deg 
– be om MECA Kortet

T. Berland Bilverksted
Bedriftsvegen 12, Klepp Stasjon
Tlf: 51 42 79 69

DITT LOKALE BILVERKSTED
Alle bilmerker
  Reparasjoner
 Service

  EU kontroll

www.mecacarservice.no
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Tekst: Idar Mæland

Frøyland Jente 13 er godt i gang med trening og forberedelse 
til sesongstart. Vi har vært med i vinterserien hvor vi kom til 
kvartfinalen, her var vi litt uheldige og tapte 5-4 etter å ha 
ledet hele kampen. Vi har også spilt 2-3 treningskamper hvor 
vi slo erkerivalen Rosseland 6-0, etter festfotball 😊

Norrøn cup i Egersund ble en stor suksess, her gikk vi helt 
til topps og vant «heile sjiden» rett og slett best av 12 lag, 

meget imponerende av jentene. I denne turneringen var det 
spenning fra første avspark, straffespark konkurranse hvor 
vi slo Moi 3-2 etter å ha bommet på de to første straffene. 
Finalen vant vi enkelt 1 - 0 mot Pol 😊 Stor stas å reise hjem 
med pokal.

I tillegg har vi hatt en sosial sammenkomst med overnatting 
på klubbhuset og mesternes mester i Frøyhallen.

FRFRØØYLAND J13YLAND J13
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NOTISER INNLEVERING AV DRAKTER 
Vi minner om at alle som slutter på en aktivitet må huske å 
levere inn eventuelle drakter. Ta kontakt med lagleder for 
laget for å få levert tilbake dersom dere har drakter hjemme 
som ikke er i bruk. 

POLITIATTESTER 
Vi minner om at alle nye tillitsvalgte som har verv om «i 
vesentlig grad innebærer et tillits- eller ansvarsforhold 
ovenfor mindreårige eller mennesker med utviklingshem-
ming» skal ha forevist gyldig politiattest. Mer info finnes på 
www.froylandil.no

TAKK FOR BIDRAG TIL FIL I FOKUS 
Redaksjonen vil takke alle bidragsyterne for gode tekster og 
bilder til Fil i Fokus. Vi gir årlig ut 3 utgaver av bladet og vi 
oppfordrer alle til å komme med ønsker, tips eller andre ting 
som vi enten kan ta inn i bladet eller som gjør at det blir enda 
mer interessant. 

Friidretten trenger sårt frivillige ungdommer/voksne 
til å lede treningene. Dette var den gruppen i FIL 
med størst vekst i 2021, men aktiviteten lider nå 
veldig av at det ikke er frivillige som kan ta seg av 
treninger. Det er bråstopp i Friidretten rett og slett 
– for nærmere 100 barn. FIL har lange tradisjoner 
med friidrett, og det er kjerneaktivitet som vi gjerne 
vil holde i gang. Det kreves ingen forkunnskaper, 
det er bare å stille opp en time eller to i uken og 
sette opp noen aktiviteter som gir gode idretts-
opplevelser for barn & unge. Det er det eneste som 
virkelig betyr noe – idrettsglede og trivsel, det kan 
de fleste voksne klare å få til. Idrettslaget kan bistå 
med formell kursing og «intern ekspertise» for tips 
til gjennomføring av aktivitet.  
Ta kontakt med Ragnhild (997 37 877)
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Tekst/Foto: Morten Laland

Vi er allerede godt i gang med sesongen for G-17. I skrivende 
stund er i hele 27 ungdommer i Spond-gruppa vår og for en 
flott gjeng.

Også denne sesongen er vi meldt på med ett 11er-lag og 
ett 7er-lag. 7er-laget har hatt to tøffe kamper mot gode lag 
fra Ålgård og Eiger, men satser på vi kommer sterkt tilbake. 
11er-laget har også spilt to kamper så langt i sesongen. Der 
vant vi begge, men har mange tøffe motstandere i vente.

Etter en god treningsvinter er det alltid godt å komme i gang 
med kampsesongen for det er da vi får sett om det vi øver på 
sitter og om vi har klart å ta nye steg.

Det er sagt før og kan ikke sies nok, men med denne flotte 
gjengen blir det utrolig spennende å se hva våren, sommeren 
og høsten har å by på. Her er det mange ungdommer med 
fotballferdigheter på høyt nivå og en lagmoral utenom det 
vanlige. Dette blir spennende så her er det bare å følge med.

I løpet av våren og før sommeren skal pokalene på bilde også 
gis til sine rettmessige eiere. Vi venter på rett anledning så vil 
de ta seg godt ut på et gutterom i bygda…

FRFRØØYLAND G17YLAND G17

Pokaler til to toppscorere på Nordsjøcupen 2023.

Serieåpningen for G17-1 mot Sandved/Sandnes Ulf, 11.april 2023. Frøyland vant 3-1.
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Tekst og foto: Kjetil Fylling 

Juniorlaget har kommet godt i gang med sesongen 2023. 
Vi spilte i 3. divisjon i fjor, men meldte oss opp til 2. divisjon 
denne sesongen. De 3 første kampene har gitt oss 9 poeng, 
mange mål og «Top of the League» så langt.

Troppen består av 20 juniorspillere (18-19 åringer) De fleste 
av spillerne er fra Frøyland (7) og Orstad (7), men vi har og 
de to siste årene fått spillere fra Voll, Ganddal, Odda, Nærbø 
og Varhaug (2). I tillegg har flere ivrige og dyktige 16 og 17 
åringer deltatt på treninger og kamper ved behov. Det er en 
positiv og lærevillig gjeng som er i fin utvikling. 

Trenerstaben er og stabil, med Trond Aase som en god 
nysignering denne sesongen.  
Trenere: Dag Egil Alme, Pål Njærheim og Trond Aase 
Kjegleflyttere og materialansvarlige: Just Salvesen og Kjetil 
Fylling 
 
Bildene er fra kampen Frøyland - Klepp, 24. april.

JUNIORLAGET - SESONGEN 2023JUNIORLAGET - SESONGEN 2023
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GRØNT GRASGRØNT GRAS
VÅRENS VAKRESTE EVENTYR!VÅRENS VAKRESTE EVENTYR!

Kristine Bjørkli med pokal. 
Foto: Tormod Bjørkli

Øvrige bilder, foto: Jan Søyland
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FOTBALL

Tekst/Foto: Ingrid Nese Veen

TUSEN TAKK for alle de 400 som deltok på dugnad under 
Grønt Gras. Det er helt fantastisk! Sammen klarer vi å lage en 
fantastisk turnering - år etter år!!

DUGNADDUGNAD
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Til minne om

Kjell Gunnar «Kjelli» Kalberg
FRØYLANDS GODE KJELLI GIKK BRÅTT 
BORT 01. MARS

Gjennom 60 år satte Kjelli dype spor i idrettslaget 
som spiller, trener, vaktmester, ildsjel og venn.

Frøyland Idrettslag hadde en viktig rolle for Kjelli hele 
livet. Hans første møte med idrettslaget var som 6åring 
da han begynte på fotball. På den tiden var de eneste 
fritidstilbudene fotball og korps. Han har selv fortalt 
at han prøvde seg på notelære, men at han tidlig fikk 
høre av korpsleder at det nok var best for han å satse 
på fotballen. Fra den første fotballtreningen gikk det 
slag i slag opp de aldersbestemte klassene før det ble 
A-lagsspill. Han sa selv at hans beste Frøylands-minne 
var debuten på A-laget det året han fylte 16. Et annet 
stort minne for han var da Frøyland ble kretsmestere 
på begynnelsen av 80-tallet. Kjelli var en av de yngste i 
landet som klarte ferdighetsmerket i gull, og det sammen 
med 90 scorede mål på 245 A-lagskamper vitner om et 
aldri så lite talent. 

Etter hvert var det ungdommene i Frøyland som fikk 
gleden av Kjelli sin teft for fotball, og hans lune og gode 
væremåte. Kjelli sa selv at det kjekkeste med trenerrollen 
var ungdommene. Han syntes det var fantastisk å jobbe 
sammen med dem mot klare mål, og se dem utvikle seg 
og bli bedre.

Kjelli hadde stor tro på oppmuntring og skryt, og ønsket 
som trener å legge til rette for å skape mestring som 
styrker selvtillit. Han var opptatt av at utfordringer er 
nøkkelen til å bli bedre, og sørget for å følge opp og 
legge til rette for dette. Kjelli var også svært stolt av å 
holde regionens flotteste gressmatte plettfri og klar for 
neste trening eller kamp. Han brukte utallige timer på 
anlegget, og storkoste seg med det.

Den gode skuddfoten holdt stand gjennom livet. Familien 
minnes hyggelige hageselskap på Kalberg. Alltid fulle 
av liv og røre, konkurranser og spill, god mat og kaker, 
fotball mellom epletrærne. Kjelli kunne sitte og betrakte 
disse fotballkampene fra en hagestol. På det riktige 
tidspunkt ville han reise seg opp, posisjonere seg på 

banen akkurat i det ballen kom, klinke ballen i krysset 
på første touch for deretter å sette seg på stolen igjen, 
selvsagt med et stort glis. Det var aldri tvil om hvem som 
var mesteren blant epletrærne i hagen på Kalberg.

Kjelli hadde det som best da han vandret rundt på 
idrettsanlegget i solbleket Frøyland-jakke. Alltid mange 
gjøremål på gang, men samtidig alltid klar til å hjelpe 
dersom noen trengte en hånd.

Kjelli satte stor pris på sine venner og bekjente, og 
hadde stor glede av samholdet i Frøyland. Mange 
kan huske hvordan han strålte da gjengen arrangerte 
overraskelsesfest for ham på Klubbhuset for noen år 
siden. Han hadde alltid en kommentar på lur, men der 
og da ble han målløs og det tok tid før han fikk sagt noe. 
Han satte veldig stor pris på det som ble stelt i stand for 
ham den kvelden.

Mange av oss lever i fortiden, eller har stadig tankene 
på noe der fremme, noe som kommer. Kjelli var her og 
nå, i seg selv, for seg selv og for andre. Kanskje var det 
nettopp derfor vi alltid følte at han hadde god tid til oss? 
At samtalen vår der og da var det som betydde noe. 
Han fikk oss til å senke farten, til å stoppe opp og senke 
skuldrene litt i en travel hverdag.

Sendte du Kjelli en tekstmelding, ville han mest 
sannsynlig ringe deg opp igjen. Han foretrakk det, og slik 
ble vi knyttet nærmere sammen, i en tid hvor samtalene 
for mange blir sjeldnere og mindre prioritert.

Vi er mange som kommer til å savne de gode samtalene 
med Kjelli. Kjørte du forbi stadion mens han kjørte 
klipperen på den store matta kan du være sikker på 
at han fikk det med seg og hevet hånden i en hilsen. 
Kjelli kom i prat med alle, og han så alle. Han gikk alltid 
imot, aldri i fra. Om det var for en prat eller for å gi en 
hjelpende hånd, Kjelli var der, for liten og for stor.

Vi minnes en varm og raus Kjelli som med glimt i øyet 
og en smittende latter gjorde det han kunne for å gi de 
rundt seg en god dag.

Takk Kjelli – for alt du var



Foto: Jærbladet
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Tekst/Foto: Ingrid Veen Nese

Lørdag 6.mai hadde vi superlørdag for jenter 8-11 år. Det ble 
en stor suksess som absolutt må gjentas!

 Dagen startet på treningsbanen med ulike øvelser. Ekstra 
god stemning ble det å få trene med musikk på høytaleren 
og FIL-fargene i ansiktet! 

Etterpå var det pause med lapper og is - det var populært! 
Foreldrene kom også innom på drøs, kaffi og lapper. 

Deretter hadde vi Champions League turnering på stadion!! 
Vi hadde selvfølgelig innmarsj med musikk. Det satte 
stemningen for kampene. 

Manchester United, Manchester City, Barcelona og Real 
Madrid fikk kjempe mot hverandre. På andre banehalvdel fikk 
Dortmond, Napoli, Liverpool og Milan kjempe mot hverandre.

Ekstremt god innsats av samtlige spillere!! Ekstra stas var 
det å få med en ekte dommer som dømte sine aller første 
kamper - knallbra innsats Thea!! Takk for en supergøy 
superlørdag!!

SUPERLØRDAG!SUPERLØRDAG!
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Tekst: Karen Rafols Fosse

Då he damelaget komt fem måneder inn i 2023. Me he hatt 
ein god treningsvinter med godt oppmøte, og våren he også 
gått veldig bra. Nå he me økt fra 37 te 46 spelara i troppen, 
og har intet mindre enn to lag i seriesystemet! Begge i 
4.divisjon. Frøyland A & Frøyland B.

Øvegangen fra J17/J19 te damelag he gått heilt fantastisk. 
Eg trur øvegangen te et damelag he brakt ein del 
oppmerksomhet og interesse for fleire dame her på Jæren 
og rundt om i distriktet. Me har fått ein god del tidligare 
Frøyland-spelara som har valgt å starta opp fotballkarrieren 
sin hos oss. Me har også vært så heldige å fått nye 
fotballspelara fra andre klubbar, deriblant Emilie Lomeland 
og Eirin Kleppa Undheim som e godt erfarne på et damelag. 
Dette e to profilerte spelara som har spelt på høgare nivå 
som vil vær te stor hjelp for oss som e ein gjeng heilt nye 
damespelara.

Det e et godt og stabilt støtteapparat rundt damelaget. 
Me har fira fine trenara, og nå har me til og me vært så 
heldige å fått ei nydelige oppdama! Helle Håland! Hu va 
ein fast supporter som så og sei kom ned på kver einaste 
kamp og såg på kampane våre. Det va alltid liga kjekt å se 
hu på kampane våre. Trenarane snakka i lag, og blei dermed 
enige om å spør Helle om hu hadde lust te å få rollen som 

oppdama for oss jente når me kom te å bli et damelag. Då 
takka hu ja! Dette e jo ein fin måde å visa at det fins andre 
muligheda hvis du vil vær ein del av klubben, men kanskje 
ikkje e så interessert i å vær udpå sjølve banen.

Som sagt merkes denne øvegangen te damelag sterkt. Me 
har blant aent fått goe sponsora som har gjort at me har 
fått nye øvetrekksjakka og nytt draktsett. På kver kamp blir 
draktå, fotballsokkane og shortsen lagt fint i garderoben te 
kver spelar. Itte kampen tar me av oss draktsettet og hive det 
oppi ein korg, også vaske trenarane klærnå. Dette e jo veldig 
flott av trenarane å organisera, og det får jo oss te å føla at 
me blir meir sett, noge som e ein veldig fin og bra ting. Dette 
bidrar jo og me at me tar øvegang te et damelag meir seriøst. 
Me har også fått vår egen fast garderobe i klubbhuset. Hvis 
dokk går forbi klubbhuset så kast et blikk på vinduene, for nå 
e vinduene i garderoben våras frosna. Ein aen forandring e jo 
at me nå komme te å spela mange av heimekampane våras 
på Føyland stadion.

Litt kampmessig har me blant aent deltatt i Rogalandscupen. 
Me vant fusste runde mod Buøy, men tapte dessverre i runde 
2 mod Havdur, men det va ein veldig kjekk cup så lenge den 
varte. Nå har jo og serien starta, og Frøyland A og Frøyland 
B he samla spelt 5 seriekampar te nå. Me har ein veldig kjekk 
periode i vente me mange kampar kommande, og det vil bli 

DAMELAGETDAMELAGET

DAMELAGTROPPEN:

Anita Heimvik • Anne Lene Eike • Celina Eik • Elisa Gorqaj 
• Elise Bjørkholt • Ella Rise • Evelyn Berry • Hanna Håland • 
Hanne Mæland • Hedda Meisland • Henriette Handeland • 
Ingrid Thalia Høien Igland • Ingvild Malmin • Johanne Friestad 
• Karen Rafols Fosse • Katrine Hegre • Kine Herikstad • 
Leah Friestad • Lena Robberstad • Maja Nesdal • Mali Vigre 
Vølstad • Maren Laihinen Nyland • Mariell Haugland Seerup • 
Marit Emilie Haukeland • Mathea Mæland • Mimmi Undheim 
• Oda Kverneland • Pernille Frøyland • Rinora Orlishta • 
Sabrin Suliman • Sofie Knudsen • Synne Laland Martin • Tuva 
Alme og Victoria Berry.

NYE SPELARA I TROPPEN:

Carina Due • Cecilie Knudsen • Eirin Kleppa Undheim • 
Emilie Lomeland • Gina Frøyland • Helen Laihinen Nyland • 
Maren Herikstad • Matilde Nærland • Mia Grude Østrått • 
Silje Kristina Brekken • Silje Westergård • Solvor Alvestad og 
Torlaug Auestad.
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ein ganske fin ramma rundt disse heimekampane. Mange av 
heimekampane vil som sagt bli spelt på stadion - med åpen 
kiosk. Den tribunen e veldig goe å sitta på ?

Det vil bli lagt ut på Facebooksiå når me spele heimakamp. 
Nå har me jo oppretta ein Insta-konto der det også vil bli 
publisert når me spele kamp og litt andre innlegg, blant aent 
om koss kampane har gått, så e bare te å fulla oss der? @
froyland_damelag

Me glede oss veldig te fortsettelsen på sesongen og alt aent 
fotballrelaterte ting. Me håpe og at me får organisera nogen 
«social events» sånn at gruppå bare blir ennå meir spleisa. 
Og me e alltid åpne for fleire folk på laget. Me he jo to lag, et 
Frøyland 1 og et Frøyland 2, så det e alltid rom for fleire folk. 
Så man må bare komma ned og prøva seg på ein trening hos 
oss. Me he e et veldig kjekt og sosialt fellesskap. Legge igjen 
treningstidene her nede hvis det friste for nogen. E bare å 
komma!

Mandag 19:30-21:00

Onsdag 18:00-19:30

Søndag 17:30-18:00
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ECS Automation AS.   P.B.  508, Industrivegen 2. 4349 Bryne. Telefon: 
51 77 09 70,  Telefax 51 77 09 71 ECS E-post: ecs.@ecs.as og 
ECS Nettside: www.ecs.as
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INNEBANDY

INNEBANDYINNEBANDY
Tekst: Haakon Ødegaard

A-laget hadde mål om å forsvare 2.plassen fra forige sesong 
og kjempet lenge med Stavanger og Nærbø om plassene 
bak suverene Lye. Målsetningen så lenge ut til å være 
innen rekkevidde, men tre strake tap sendte Frøyland ned 
på 4.plass. Seier i sesongens to siste kamper ga imidlertid 
positivitet inn i gruppen igjen og høydepunktet for sesongen 
kom i Lyehallen. Lye, som før kampen hadde vunnet alle sine 
13 kamper og var en kamp unna en perfekt sesong, ble slått 
6-4.

Ett annet høydepunkt i sesongen er at flere av våre 
G17-spillere har tatt steget opp på A-laget. Sander Ødegaard, 
Mikkel Nereng og Tobias S Eriksen fikk alle spilletid i 
slutten av sesongen og flere andre på det laget har hatt 
en god utvikling. Vi ser frem til at de skal være med å dra 
snittalderen på A-laget betraktelig ned fremover.

A-LAGETA-LAGET
TABELL 2.DIVISJON ROGALAND 2022/23

Lag K V U T Mål P

Lye IL 14 13 0 1 111 - 42 39

Stavanger IBK 14 10 0 4 83 - 50 30

Nærbø IL 14 9 0 5 86 - 67 27

Frøyland IL 14 8 0 6 81 - 66 24

Brodd IBK 14 4 2 8 59 - 87 14

Sunde IBK 14 4 2 8 61 - 101 14

Sandnes IBK 2 14 3 3 8 58 - 77 12

Lura IL 14 1 1 12 43 - 92 4

STATISTIKK A-LAG 2022/23 SESONGEN

Spiller Kamper Mål Assist Poeng Utv

Alexander Ravndal 15 21 14 35 8

Haakon Ødegaard 16 12 18 30 6

Frode Hagerup 13 19 9 28 4

Tommy Jespersen 9 9 9 18 0

Kjartan H Hiksdal 12 10 5 15 4

Karsten Wiik 7 6 7 13 10

Gisle H Tofsland 14 5 5 10 0

Tor Martin Aarsand 16 2 7 9 14

Kristian Nesse 14 5 2 7 6

Bjørn Hagerup Røken 12 2 3 5 6

Sander Ødegaard 7 4 1 5 0

Mikkel Nereng 5 0 3 3 0

Alexander Skoland 5 0 3 3 0

Stig Ødegaard 14 2 0 2 24

Bjørnar Tveit Ueland 2 1 0 1 0

Steffen Holm 2 1 0 1 0

Libor Dolezel 1 0 0 0 0

Tobias S Eriksen 3 0 0 0 0

Espen Aase 12 0 0 0 0

Runar Langenes 14 0 0 0 0

FLEST KAMPER OG POENG FOR A-LAGET

Navn
Totalt 
poeng

Antall 
mål

Antall 
pass

Antall 
kamper

Antall 
sesonger

Haakon Ødegaard 364 144 220 127 10

Frode Hagerup 341 202 139 165 14

Tommy Jespersen 192 107 85 79 8

Jørgen Mikkelsen 129 73 56 33 4

Bjørn Hagerup 124 68 56 135 12

Klaus Mikkelsen 107 61 46 52 5

Kjartan Hiksdal 94 54 40 83 10

Andrè Hauge 70 29 41 23 3

Alexander Ravndal 67 41 26 30 2

Karsten Wiik 66 41 25 63 7

Terje Ivar Anda 66 38 28 33 4

Henning Wetteland 63 39 24 33 5

Tor Auglend 60 37 23 57 6

Rune Vistnes 56 22 34 35 5

Einar Haga 52 27 25 70 8

Stig A Solheim 49 24 25 36 4

Stig Ødegaard 47 25 22 85 7

Tor Martin Aarsand 39 6 33 111 9

Gisle Tofsland 37 13 24 102 12

Ola Kristensen 31 23 8 11 2

Vegard Klungtveit 26 19 7 16 3

Johan Kâllberg 24 19 5 13 2

Espen Myrstad 21 10 11 22 2

Kristian Kverneland 19 14 5 31 6

Jon Rørheim 19 13 6 13 2

Petter Olsson Hauge 19 8 11 14 3

Aksel Hoff 15 6 9 15 1

Tomas Ødegård 13 7 6 26 4

Alexander Skoland 13 2 11 16 2

Kristian Nesse 12 9 3 43 5

David Friestad 12 9 3 21 3
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Innebandy  G 15

Daniel Bergene - keeper

Jonas Bolstad - forsvar Tevje Seland - forsvar Lukas N Østreim - forsvar Ola Bjørke - forsvar Jonas F Larsen - forsvar Sverre M Hanssen - forsvar

Takk for et fint innebandyår gutter !
Vi er nå en stabil gjeng med G15 spillere, 
og får stadig nye med i gjengen.
Spesiell takk til «leiemorderane» fra G13 som
hjelper oss

Nye spillere uten bilde ; Henrik Alvern & Benjamin Leivestad

Innebandy  G 15

Aron Opstad - senter Imre K Grødem - senter Tobias Stokland - senter

Christian Karlsen - angrepKristiam M Almås - angrepTorbjørn Laland - angrep

Kristoffer Seren - angrep Brage Rugland - angrep Tjerand Laland - angrep Alf Honore - angrep

Kaptein

INNEBANDY INNEBANDY G15G15
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I skrivende stund er innebandy-sesongen på hell. Det har vert 
en travel vinter for alle grupper. Alt fra førskole gruppen til 
mosjonistene med utøvere på over 50 år, har vert i aktivitet 
i løpet av sesongen. Det er veldig kjekt å se at alle koser seg 
og at ferdighetene stiger.

Foruten faste treninger og kamper for alle lag, har vi 
arrangert høstferie og vinterferie camp for barn fra 1. til 10. 
klasse. Her er det 40-50 barn som blir instruert av voksne 
instruktører med god innebandy erfaring. Dette er ett gratis 
tilbud. Dette får vi til ved god hjelp fra Time Kommune og 
Sørvest-Bandyregion. Vi har også reist til Fredrikstad på 
turnering med ungdoms gruppen (se egen artikkel)

INNEBANDY-SESONGENINNEBANDY-SESONGEN

OPPSUMMERTOPPSUMMERT
KORT OPPSUMMERT AKTIVITET: 

•	A laget spilt serie runder i 1. og 2. divisjon 

•	2. er laget spilt serie runder i 4. divisjon

•	G17 Spilt serie runder 

•	G15 spilt serie runder

•	G13 spilt serie runder 

•	G11 spilt mini runder og serie runder

•	Frøyland mini (gutter og jenter fra 5 til 10 år) spilt minirunder

•	Mosjonist bandy trening hver onsdag i Kvernhallen

Lagbilde, noen av 2016 gjengen på minirunde i Frøyhallen.

F.v Sara Løland, Lilja Røyland, Magnus Lunde, Ella Hermansen, 
Birk Hansen Verdecchia, Jonathan Helmersen, Theodor Bødtker 
Fuglestad og Nicolas Træe.

Lagbilde, noen av 2014 -2015 gjengen på minirunde i 
Frøyhallen.

F.v. Jakob Bråten-Strand, Sondre Madsgård Hiksdal, Herman Fosså, 
Gabriel Vollsund, Gudmund Hagerup Røken.
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INNEBANDY

Lagbilde, første mini runde for førskole 
gjengen.

Elle Sophi Cortes Andreassen, Aleksandar 
Lukic, Aron Maudal Nesheim, Kasper Hole 
Kverneland, Sondre Engelsvoll og Vincent 
Hagerup.

Mosjonistane på trening i Kvernhallen. 
Ann Iren Ødegaard, Selma Johanne Honoré, Terje Hadland, Siv Lene Madsgård, Bengt Ildgruben og Morten Høyland.

BILDER FRA VINTERFERIE CAMPEN I FRØYHALLEN:
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GJORT MULIG, SAMMEN MED OSS.

Fotball er så kjekt!  
Å spille turnering er  
aller kjekkest! 
Hilsen Karen,
Forus og Gausel IL

GRØNT
GRAS

Frøyland Idrettslag
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Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Klær/sko:
Lykkeliten 0-16
KappAhl
Match
Spotlight Fashion
MIZZY
Zavanna
Claire DK Woman
!Solid
City Outlet
Sport Outlet
Eurosko
Youth

Tjenesteytende:
Kristinas Systue
Phone Lab
Arena Treningssenter
Skyland Trampolinepark
Jærklinikken
NETT.express

Hus/hjem:
Elkjøp
Fagmøbler
Jernia 
Kid Interiør
Kitch`n
Lampehuset
Nille
Obs bygg
Power
Princess
RUSTA
Tilbords 

Spisesteder:
Burger King
Big Bite
Jordbærpikene
Sele Mat
Den Danske Bager
Jonas B.

Mat/drikke:
Coop Mega 
Coop Express
Holdbart
Vinmonopolet

Spesialbutikker:
Apotek 1 Lerka (1. etg.)
Apotek 1 Jærhagen (2. etg)
Brilleland
Synsam
Cutters
Glamour Nails World
Intersport
Floriss
Jærhagen Gull & Ur
Lekia
Møller Bil - Skoda
MUSTI
Norli
Normal
SAYSO
Sunkost
Thansen
Uno X
The Loox
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HÅNDBALL

Tekst: Rebekka Bjørkli

Søndag 19 mars var det me i Frøyland som fekk æren av å 
arrangere 4 og siste runde i aktivitetsserien for 2016 årskullet. 
Det var påmeldt 225 unger fordelt på 42 lag. Frøyland stilte 
med 3 lag. Det blei spelt 60 kamper i løpet av 5 timer! 
Det var mye idrettsglede, mange fine mål, og lange køer i 
kiosken. På tribunen var det mange stolte foreldre, søsken og 
besteforeldre som heia på sine små håpefulle. Høydepunktet 
var den felles premieutdelingen me hadde. Me skrudde 
av lyset, satte på discolyset og musikken på full guffe. 
Dansefoten fekk testa seg 😊

Me har vært mellom 10-15 jenter og gutter på trening 
høsten og vinteren. Me avslutta sesongen med pølsefest og 
premieutdeling sammen med dei andre laga i klubben. Me 
starter opp med trening igjen rundt høstferien, me har plass 
til fleire nye spillere.

HÅNDBALL HÅNDBALL 2016-KULLET2016-KULLET

FRØYLAND G8

Premieutdeling. Foto: Mariann Verdecchia

Takk for kampen. Foto: Veronica Seglem

Premieutdeling. Foto: Silje HålandHåndballavslutning. Foto: Veronica Seglem

Tekst/Foto: Eileen og Lene

Me har hatt ein fin sesong med kjekke treninger ilag med 
ein flott gjeng! Me har vært ein gjeng med 6 guttar som 
har hatt treninger saman med J8 i kvernhallen- der har 
me kost oss masse og blitt gode på skudd, ballkontroll 

og samarbeid!  Guttane har hatt stor utvikling i løpet av 
sesongen og det er veldig kjekt å se!  

Me har hatt turnering her på frøyland for guttar 8, og har og 
vært på 2 andre turneringer på varhaug og bryne. Turnering 
er heilt topp- og me gleder oss til oppstart av ny sesong 😃
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HÅNDBALL

Tekst/Foto: Anne May Birkeland

Sesongen 2022/2023 er over for denne herlige 
håndballgjengen. Jentene har deltatt på 4 turneringer fordelt 
på 2 før og 2 etter nyttår. Den gode utviklingen har fortsatt 
denne sesongen med lagspill, pasninger og skudd. Spesielt 
kjekt er det å se spillere utvikle seg og tørre å skyte på 

mål, og gleden de viser når ballen går i mål er utrolig gøy 
å se. Fokuset vårt på trening er å ha det gøy med håndball 
og dansen til «Håndball er gøy» sangen har blitt brukt på 
trening og i garderoben i noen av turneringene.

Gjennom sesongen har vi vært rundt 20-22 spillere og hatt 
felles trening med guttene og jentene, som var siste sesong. 
Neste år blir treningene delt, men vi avsluttet sesongen 
med en liten sosial samling der vi ble med å heiet på J16 
hjemmekamp søndag 16 april. Dette var kjempegøy og 
forhåpentlig fikk de små med seg massevis av inspirasjon. 

Vi håper å se alle sammen igjen til høsten og oppfordrer nye 
til å komme å prøve, hilsen Anne May, Marie og Virge.

JENTER 8 ÅRJENTER 8 ÅR

Frå venstre: Jakob Bråten-Strand,Linus 
Bøe,Tore Haugland, Sondre Hagen og 
Herman Engelsvoll.

Frå venstre: Paul Alt Ersland, Sondre 
Hagen,Linus Bøe, Tore Haugland og 
Jakob Bråten-Strand.

Frå venstre: Jakob Bråten-Strand, Paul Alt Ersland, 
Tore Haugland, Linus Bøe og Herman Engelsvoll.

Fra venstre: Olivia Vestre, Naomi T. Vawter, Mica 
Lodding, Anne Gustavsen, Oda Øvrebø-Uldal og 
Lisenne Riskjell.

Fra venstre: Leah Alexandra T. 
Øiumshaugen, Alida Nanciu, Oda 
Øvrebø-Uldal og Naomi Ueland.

Fra venstre: Mica Lodding, Aletta 
B.Gjerde, Alvilde N. Heskestad og Elisa 
Heggelund.

Fra venstre: Sondre Hagen, Elisa 
Heggelund, Mica Lodding, Alida Nanciu, 
Tore Haugland og Regine Skjørestad.

Fra venstre: Anne 
Gustavsen, Jakob Bråten-
Strand, Malene Bjånes, 
Thomas Kleppa, Aletta 
B.Gjerde.

Fra venstre: Nora Aamodt, 
Alida Nanciu, Alvilde N. 
Heskestad, Aletta B.Gjerde 
og Jakob Bråten-Strand.

Fra venstre: Leah Alexandra T. 
Øiumshaugen, Aletta B.Gjerde, 
Naomi T.Vawter, Åsta E. 
Amundsen og Lisenne Riskjell.
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Tekst/Foto: Guro Søyland

På allidretten har me fokus på leik. Ungane får boltra seg 
fritt i hallen og driva med dei aktivitetane dei sjølv vil. 
Dette er vekas høgdepunkt!

Kom og bli med oss.

Me er i Kvernhallen måndager (3-5 år) og torsdager (0-3 
år) kl. 16.45-17.30.

Me bruker Spond til å leggje ut informasjon om 
treningane. Registrer deg der og bruk kode BWGQW.

ALLIDRETTALLIDRETT

ALLIDRETT
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Gjennom Grasrotandelen fra 
Norsk Tipping, kan du støtte oss 
uten at det koster deg noe!

Tilknytt oss som din 
grasrotmottaker, så mottar 
vi 5 prosent* av ALT 
du spiller for.

Du kan tilknytte 
oss hos kommisjonæren, 
via grasrotandelen.no 
eller på norsk tipping 
mobilspill!

Les mer på grasrotandelen.no

Støtt oss 
med DIN 
Grasrotandel!

*For Multix genereres halvparten av overskuddet til Grasrotandelen.
  Grasrotandelen beregnes ikke for Extra og Flax.

Støtt Frøyland idrettslag gjennom Norsk Tipping’s Grasrotandel.
Send ”Grasrotandelen 970917985” til 2020 (NÅ)
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Frøyland IL
KLUBBKOLLEKSJON

25%

MEDLEMSPRIS

224,-/224,-

UX Elite Trn Tee
Teknisk trenings t-skjorte
Art.no: 201204A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 299,-/299,-

MEDLEMSPRIS

449,-/427,-

UX Elite Half Zip
Treningsgenser med glidelås
Art.no: 201206A/J
Størrelser: XS-5XL/116-164
Veil. pris: 599,-/569,-

MEDLEMSPRIS

599,-/524,-

UX Elite Trn Jkt
Lett treningsjakke, romslig passform.
Art.no: 201210A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 799,-/699,-

MEDLEMSPRIS

524,-/509,-

UX Elite Track Jacket
Polyesterjakke med tøffe detaljer
Art.no: 201226A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 699,-/679,-

MEDLEMSPRIS

1124,-/974,-

UX Elite Team Jacket
Funksjonell lang vattert klubbjakke
Art.no: 201231A/J
Størrelser: XXL/128-164
Veil. pris: 1499,-/1299,-

MEDLEMSPRIS

397,-/374,-

UX Elite Pant Reg
Treningsbukse i normal passform
Art.no: 201209A/J
Størrelser: XS-4XL/116-164
Veil. pris: 529,-/499,-

MEDLEMSPRIS

487,-/449,-

UX Elite Pant Slim
Treningsbukse i smal passform
Art.no: 201208A/J
Størrelser: XS-3XL/116-164
Veil. pris: 649,-/599,-

MEDLEMSPRIS

262,-/224,-

UX Elite Shorts
Flott spillershorts
Art.no: 201202A/J
Størrelser: XS-4XL/128-164
Veil. pris: 349,-/299,-

MEDLEMSPRIS

262,-

UX Elite Shorts W

Art.no: 201202W
Størrelser: 34-44
Veil. pris: 349,-

MEDLEMSPRIS

142,-

UX Elite Fotb.Str
Solide fotballstrømper - god passform
Art.no: 201220
Størrelser: 26-29-45-48
Veil. pris: 189,-

VI SIKRER KLUBBEN DIN DET BESTE UTSTYRET

fibrasport.no umbronorge.no scottnorge.no

40



ANNONSER

TLF. 51 48 25 10 - Erlandsbakken 4, 4340 Bryne

Seleveien 331, 4353 VOLL

P o t e t e r / g r ø n n s a k e r  —  s k r e l l e t  o g  k a P P e t

Sele Potet

VOLD 
REGNSKAPSKONTOR

GANDDAL • TLF.: 51 67 55 41

Vardheivegen 60, 4340 Bryne
Tlf. 952 99 844 • www.jprint.no

M  901 82 398 - F  51 42 45 85

-godkjent rørlegger

ORSTAD|RØR AS

M  901 82 398 - F  51 42 45 85

RØRLEGGERMESTER LEIF MORTEN HÅLAND

-godkjent rørlegger

ORSTAD|RØR AS
RØRLEGGERMESTER LEIF MORTEN HÅLAND
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Hvordan SKAL DU FÅ MEST MULIG 
UT AV  ANNONSERINGEN?

Kristian Nesse Aune
Medierådgiver
 907 72 469
 kristian.aune@amedia.no

Lena Skjæveland
Medierådgiver
 959 70 842
 lena.skjeveland@amedia.no

Silje Liland
Digital rådgiver
 454 07 085
 silje.liland@amedia.no

Vi gir deg råd  
om markedsføring  
på papir, digitalt og  

sosiale medier.
Ta kontakt med  

markedsavdelingen i Jærbladet,
så legger vi en plan sammen!

42



Tlf: 51 77 98 60 • Fax: 51 48 15 10
e-mail: post@austeraa-process.no 

Hålandsvegen 17, 4340 Bryne

www.austeraa-prosess.no

Tlf. 51 68 21 00

Tlf: 51 48 51 51Tlf: 51 48 51 51
Tlf.51 42 43 43

Tuftev. 22, 4355 Kvernaland

DU FINNER OSS PÅ 
M44, BRYNE

TLF. 51 77 86 70
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EXTRA ØKSNEVAD
7 - 23

Express
6 - 24 (9 - 21)

Søn 9 - 21

EXTRA KVERNELAND
7 - 23

STOLT SPONSOR AV FRØYLAND IL


